
Id: B37AEAE1-EAF0-4650-AA3C-DDFF4C1FCFD5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LII/388/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559)1) oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami osiedli z terenu Gminy Solec 

Kujawski Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co nastepuje:  

§ 1. W uchwale  Nr XVIII/163/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec Kujawski, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W statucie Osiedla Staromiejskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    

b.§ 23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  

Burmistrzowi  oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 

przekazanych osiedlu.” 

2) W statucie Osiedla Leśnego,  stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały:     a.skreśla się § 20 ust. 5,    b.§ 

23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  

Burmistrzowi  oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 

przekazanych osiedlu.” 

3) W statucie Osiedla Toruńskiego, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    b.§ 

23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  

Burmistrzowi  oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 

przekazanych osiedlu.” 

4) W statucie Osiedla  Robotniczego, stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    

b.§ 23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  

Burmistrzowi oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni  z wykorzystania środków 

przekazanych osiedlu.” 

5) W statucie Osiedla Rudy, stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    b.§ 

23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa 

Burmistrzowi oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 

przekazanych osiedlu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 

 
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 



Id: B37AEAE1-EAF0-4650-AA3C-DDFF4C1FCFD5. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LII/388/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM   

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec Kujawski. 

Zgodnie z  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn.zm.)  statut osiedla podlega konsultacjom z mieszkańcami osiedla. Takie same zasady 

stosuje się do zmian wprowadzanych do statutu. Projekt uchwały w sprawie  zmiany statutów 

przedstawiony został podczas  konsultacji przeprowadzonych w formie  zebrania z mieszkańcami osiedli. 

Celem konsultacji było  poznanie opinii i zebranie uwag  w sprawie zmiany projektów statutów osiedli 

Gminy Solec Kujawski. Wprowadzone w statutach zmiany wynikają z braku  konieczności wyodrębnienia 

wydatków w klasyfikacji budżetowej jednostek pomocniczych gminy i dostosowania statutów osiedli do 

statutu Gminy Solec Kujawski. 


